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Iktatószám: 2815-18/2023 

 

JEGYZŐKÖNYV 

a Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális Bizottság  

    NYILT üléséről 

 

Felvéve: Városháza, Rendezvényterem 

Ideje: 2023. október 18. óra 

 

Jelen vannak: 

Mirkóczki Zita elnök        igazolt hiányzás 

dr. Csetneki Attila képviselő  

Juhász Ádám  képviselő    

Oroján Sándor                                             képviselő    igazolt hiányzás   

Dr. Pócs Alfréd                                            képviselő    igazolt hiányzás 

Aux Józsefné szakértő  

Csillag Tamás szakértő   

 

A hivatal részéről: 

 

Dr. Bánhidy Péter jegyző 
Minczér Gábor  alpolgármester 
Spisák György aljegyző 
Juhász Tamás 
Dolenszky-Szőke Szilvia 
Albach Anett                                                   

Gazdasági irodavezető 
Gazdasági iroda 
Gazdasági iroda 

Merczel Éva köznevelési referens 
Farkas Judit köznevelési ügyintéző 
dr. Nagy- Holló Eszter Júlia Jogi és Hatósági iroda vezetője 
Hajdúné Tóth Erika csoportvezető 
Dr Gubala-Mentusz Dorottya jogász 
Józsa Réka pályázati ügyintéző 
Solymosné Füstös Zsuzsanna                           kontroller 
Kiss Renáta Kabinet Iroda 
Dudás Gabriella programszervezési referens 
dr. Szalóczi Ilona 
Buzsik Mária   
Hajdúné Tóth Erika    

Jogi és Hatósági iroda 
Ifjúsági referens 
Jogi és Hatósági Iroda csoportvezetője 



2 
 

Birinyi Zoltán         
Nagy Rita                                                                                                                                                                                          

lakásügyi ügyintéző 
belső ellenőr 

 
 
Dr. Csetneki Attila 
 
Megállapítja, hogy a Bizottság tagjai közül 4 fő jelen van, így a Bizottság 
határozatképes.   
Bejelenti, hogy Dr. Pócs Alfréd képviselő Sürgősségi indítványt nyújtott be: 
„Mit jelent számomra a Szent Korona?” rajzpályázat támogatásáról  
Kéri, szavazzanak a sürgősségi indítvány napirendre tűzéséről. Szavazás. 
Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal elfogadta. 
 
Kéri, szavazzanak a napirendekről.  Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen 
szavazattal elfogadta a napirendeket. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Csillag Tamást kéri fel. 

 

 
 

Meghívottak: 

 
Bocsiné Percze Andrea Egri Kertvárosi Óvoda- igazgató 
Gál Judit Benedek Elek Óvoda- igazgató, helyett Nagy Tamásné 
Cserhalmi Nagy Katalin Szivárvány Óvoda- igazgató 
 Külvári Anikó Egri Szociális Szolgáltató Intézmény Igazgatója 
Tőzsér Istvánné Bródy Sándor Megyei és Városi Könyvtár igazgató, helyett Mihály 
Andrea 
Blaskó Balázs Gárdonyi Géza Színház igazgató 
Külvári Anikó ESSZI igazgató 
dr. Fejes Szonja, EVAT Zrt divizióvezető 
 
Jegyzőkönyvvezető: Tóthné Dr. Kiss-Orosz Mária 
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1./Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének rendelettervezete a helyi 
kitüntetések, díjak, elismerő címek alapításáról és adományozásáról szóló 38/2011. (X. 
28.) önkormányzati rendelet módosításáról (VKISZB, VPÜB,KGY) 
Dr. Bánhidy Péter jegyző 
 
Dr. Csetneki Attila 

 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. Megállapítja, hogy a bizottság  4 igen 

szavazattal, változatlan tartalommal támogatta a döntési javaslatot. 

 
  270/2023 . (X.18) VKISZB döntés 
A Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális Bizottság támogatja az alábbi 

rendelettervezet Közgyűlés elé terjesztését 

 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

rendelettervezete 

a helyi kitüntetések, díjak, elismerő címek alapításáról és adományozásáról 

szóló 38/2011. (X. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 

pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A helyi kitüntetések, díjak, elismerő címek alapításáról és adományozásáról szóló 

38/2011. (X. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 15. § (2) bekezdése 

az alábbiak szerint módosul: 

„(2) A 3-4. §-ban, az 5-9. §-ban és a 10-12. §-ban foglalt kitüntetésekhez díszoklevél, és 

kristálytömb jár. A Gárdonyi Géza díjhoz díszoklevél jár. A Hibay Károly Emlékgyűrűt 

és a Dobó Kardját - az eredeti, magyar vitézi szablya hiteles másolatát - díszoklevéllel 

kell átadni.” 

 

https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_001.zip
https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_001.zip
https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_001.zip
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(2) A Rendelet 16. § (1) bekezdés b) pontja az alábbiak szerint módosul: 

„b) „Pro Agria” szakmai díj és a Gárdonyi Géza Díj esetén 200%-a, a gazdasági díj 

kivételével,” 

 
2.§ 

 
(1) Hatályát veszti a Rendelet 4/A. § (2) bekezdése. 
(2) Hatályát veszti a Rendelet 16. § (3) bekezdése. 

 
 

Záró rendelkezések 
 

3. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépést követő 
napon hatályát veszti. 

(2) E rendelet 3. § (1) bekezdésének hatálya nem terjed ki az e rendelet hatálybalépésekor 
Gárdonyi Géza Díjra jogosult életjáradékos díjbirtokosokra, díjazásuk feltételeire az 
önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletében meghatározott kitüntetési alapdíj 
figyelembevételével a díj odaítélésekor hatályban lévő rendeleti szabályozást kell 
alkalmazni. 
 

                Mirkóczki Ádám  Dr. Bánhidy Péter                                                           

                  Polgármester  Jegyző                                                                      

 
Előterjesztés 
2./Előterjesztés az önkormányzati fenntartású óvodák 2023/2024. nevelési évre szóló 
munkaterveiről (VKISZB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 
Meghívott: 
Bocsiné Percze Andrea Egri Kertvárosi Óvoda- igazgató 
Gál Judit Benedek Elek Óvoda- igazgató 
Cserhalmi Nagy Katalin Szivárvány Óvoda- igazgató 
  
Aux Józsefné 

A Nemzeti köznevelésről szóló törvény értelmében minden intézményvezetőnek el kell 

készíteni szeptember 1-ig az óvodák munkatervét, ami nagy odafigyelést igényel. Ez 

határozza meg az intézmény egész éves tevékenységét. E nélkül nincs komoly nevelői 

munka. A tanévzárást követően mindenki abban bízott, hogy ez az év jobb lesz, azonban 

minden remény elszállt, amikor megjelent a Státusztörvény. Nagyon sok pedagógusban 

bizonytalanságot, szorongást okozott. Emiatt nem vonzó már a pedagóguspálya, ezért 

https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_002.zip
https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_002.zip
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hiány van a szakemberekből. Mindhárom munkatervet átolvasta, melyek helyesen a 

helyzetelemzéssel kezdődnek. Rendszerszemléletet tükröznek, ami így van jól. A 

célkitűzések minden érintettnek megfelelnek. Tartalmában a meghatározó elemek 

benne vannak. 

Minden intézményben más a kiemelt nevelési cél és ennek megfelelően dolgoznak. A 

humánerőforrás helyzete minden anyagban szerepel. Amennyiben egy szakember 

évközben megszűnteti a munkaviszonyát, akkor komoly nehézséget okoz, hogy a 

gyerekek folyamatos és szakszerű nevelése megtörténjen. Véleménye szerint, a falusi 

óvodák lényegesen rosszabb helyzetben vannak, mint az egri intézmények. A 

városvezetés nagyon jó gazdája az óvodáknak, a tárgyi feltételek adottak, a nehéz anyagi 

helyzet ellenére is biztosítottak. 

A munkatervben kiemelt figyelmet fordítanak a mindenre kiterjedő ellenőrzésre. Ehhez 

felelőst és határidőt rendelnek.  

Az „életpálya modell” rendkívül nagy adminisztrációs terhet ró a vezetőkre, illetve a 

pedagógusokra egyaránt, ami az érdemi munkától veszi el az időt. 

Összességében a munkatervek elfogadhatók. A kitűzött célok megvalósításához jó 

egészséget, sikert és kitartást kíván az óvodai dolgozóknak.   

Dr. Csetneki Attila 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen 

szavazattal, változatlan tartalommal támogatta a döntési javaslatot. 

 
 271 /2023 . X.18) VKISZB döntés 
A Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális Bizottság támogatja az alábbi 

határozati javaslat Közgyűlés elé terjesztését 

Határozati javaslat: 

1. 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az önkormányzat 

fenntartásában működő Szivárvány Óvoda 2023/2024. nevelési évre szóló 

munkatervét az 1. számú melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából: 

Spisák György aljegyző, Kabinet Iroda irodavezető 

Határidő: 2023. október 31. 

 

2. 
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Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az önkormányzat 

fenntartásában működő Benedek Elek Óvoda 2023/2024. nevelési évre szóló 

munkatervét a 2. számú melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából: 

Spisák György aljegyző, Kabinet Iroda irodavezető 

Határidő: 2023. október 31. 

 

3.Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az önkormányzat 

fenntartásában működő Egri Kertvárosi Óvoda 2023/2024. nevelési évre szóló 

munkatervét a 3. számú melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából: 

Spisák György aljegyző, Kabinet Iroda irodavezető 

Határidő: 2023. október 31. 

 

 
 
3./Előterjesztés az Egri Szociális Szolgáltató Intézmény szakmai programjainak 
módosításáról (VKISZB) 
Spisák György Aljegyző/Kabinet Iroda irodavezető 
 
Meghívott: 
Külvári Anikó Egri Szociális Szolgáltató Intézmény Igazgatója 
  
Dr. Csetneki Attila 

 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. Megállapítja, hogy a bizottság4   igen 

szavazattal, változatlan tartalommal elfogadta mind a három a döntési javaslatot. 

 
  272/2023 . X.18) VKISZB döntés 
 

1. Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális 

Bizottsága a Közgyűlés által átruházott hatáskörében jóváhagyja az Egri Szociális 

Szolgáltató Intézmény Házi segítségnyújtás szakmai programját a mellékelt egységes 

szerkezetben foglaltak szerint. 

https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_003.zip
https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_003.zip
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Felelős:  dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából: 

Spisák György aljegyző/Kabinet Iroda Vezetője 

Határidő: 2023. október 31. 

  273/2023 . X.18) VKISZB döntés 
 

2. Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális 

Bizottsága a Közgyűlés által átruházott hatáskörében jóváhagyja az Egri Szociális 

Szolgáltató Intézmény Szociális étkeztetés szakmai programját a mellékelt egységes 

szerkezetben foglaltak szerint. 

 

Felelős:  dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából: 

Spisák György aljegyző/Kabinet Iroda Vezetője 

Határidő: 2023. október 31. 

  274/2023 . X.18) VKISZB döntés 
 

3. Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális 

Bizottsága a Közgyűlés által átruházott hatáskörében jóváhagyja az Egri Szociális 

Szolgáltató Intézmény Idősek nappali ellátása szakmai programját a mellékelt egységes 

szerkezetben foglaltak szerint. 

 

Felelős:  dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából: 

Spisák György aljegyző/Kabinet Iroda Vezetője 

Határidő: 2023. október 31. 

 

 
 
4./Előterjesztés a Bródy Sándor Megyei és Városi Könyvtár Alapító Okiratának 
módosításáról (VKISZB,VPÜB,KGY) 
Dr. Bánhidy Péter jegyző 
 
Meghívott: 
Tőzsér Istvánné Bródy Sándor Megyei és Városi Könyvtár igazgató 
  
Dr. Csetneki Attila 

https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_004.zip
https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_004.zip
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Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen 

szavazattal, változatlan tartalommal támogatta a döntési javaslatot. 

 
  275/2023 . X.18) VKISZB döntés 
A Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális Bizottság támogatja az alábbi 

határozati javaslat Közgyűlés elé terjesztését: 

Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elrendeli a Bródy Sándor Megyei és 

Városi Könyvtár Alapító Okiratának módosítását, egyben felhatalmazza Eger Megyei 

Jogú Város Polgármesterét, a határozat melléklete szerinti tartalommal készített 

módosító okirat aláírására.  

 
Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester 

 Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

                                                              Spisák György aljegyző, Kabinet Iroda irodavezető 

 

Határidő: 2023. november 3. 

 
5./Előterjesztés a Gárdonyi Géza Színház Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosításáról (VKISZB) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 
Meghívott: 
Blaskó Balázs Gárdonyi Géza Színház igazgató 
  
Dr. Csetneki Attila 

 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen 

szavazattal, változatlan tartalommal támogatta a döntési javaslatot. 

 
  276/2023 . X.18) VKISZB döntés 
Bizottsági döntés:  

A Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális Bizottság a Közgyűlés által átruházott 

hatáskörében eljárva, jóváhagyja az előterjesztés 1.  mellékletében szereplő Gárdonyi 

Géza Színház módosított Szervezeti és Működési Szabályzatát. 

 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából  

                     Spisák György aljegyző, Kabinet Iroda vezetője 

 

Határidő:  2023. október 31. 

https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_005.zip
https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_005.zip
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6./Előterjesztés „A Gárdonyi Géza Színház pénzügyi helyzetének alakulása' című 
Állami Számvevőszék ellenőrzése jelentésről (VPÜB, ,VKISZBK, KGY) 
  
Mirkóczki Ádám polgármester 
Dr. Bánhidy Péter jegyző 
Meghívott: Blaskó Balázs, Gárdonyi Géza Színház igazgatója 
 

 Dr. Csetneki Attila 

 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. Megállapítja, hogy a bizottság   A 

bizottság 4 igen szavazattal, változatlan tartalommal elfogadta a döntési javaslatot. 

 

  289/2023 . X.18) VKISZB döntés 
A Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális Bizottság NEM támogatja az 

alábbi határozati javaslat Közgyűlés elé terjesztését 

 

Határozati javaslat: 
 

1.  Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Állami 
Számvevőszék 23044 sorszámú „A Gárdonyi Géza Színház pénzügyi 
helyzetének alakulása" jelentése kapcsán Eger MJV Polgármesteri Hivatalát 
érintően Eger Megyei Jogú Város Jegyzője felé tett célszerűségi 
megállapítások alapján elrendeli, hogy a költségvetési rendelet 
előkészítésekor a tervezet tartalmazza az intézményi többletbevételek 
felhasználhatóságára vonatkozó önkormányzati szintű szabályozást. 

Felelős: dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 
   Juhász Tamás Gazdasági Iroda vezetője 
Határidő: a költségvetési rendelet előkészítésekor 
 

2.Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Állami Számvevőszék 
23044 sorszámú „A Gárdonyi Géza Színház pénzügyi helyzetének alakulása" 
jelentése kapcsán Eger MJV Polgármesteri Hivatalát érintően Eger Megyei 
Jogú Város Jegyzője felé tett célszerűségi megállapítások alapján elrendeli, 
hogy az önkormányzat és a Színház közötti éves fenntartói megállapodás 
előkészítése keretében kerüljenek meghatározásra az előirányzatok 
tervezésének, az irányító szervi támogatás folyósításának, a maradvánnyal 
kapcsolatos adatszolgáltatásoknak és eljárásoknak a részletszabályai. 

Felelős: dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 
   Juhász Tamás Gazdasági Iroda vezetője 
   Spisák György aljegyző, Kabinet Iroda vezetője 
Határidő: a fenntartói megállapodás előkészítésekor 

 



10 
 

3.  

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Állami 
Számvevőszék 23044 sorszámú „A Gárdonyi Géza Színház pénzügyi 
helyzetének alakulása" jelentésben foglalt megállapítások alapján 
elrendeli, hogy a Gárdonyi Géza Színház Igazgatója intézkedjen a 
költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről 
szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 6. § (2) bekezdésében és a 97/2021. 
(II.19.) polgármesteri határozatban foglaltak figyelembevételével a Színház 
SZMSZ-ének felülvizsgálatáról és módosításáról. 

Felelős: Blaskó Balázs igazgató 
Határidő: 2023. október 31. 

 
 

 
7./Előterjesztés a 2023. évi idegenforgalmi jelentőségű rendezvények bizottsági 
hatáskörű működési célú támogatásainak elszámolásáról (VKISZB) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
  
Csillag Tamás 

Amióta Az Egri Csillagok musical megy Egerben, azóta az idén a 103. előadást tartották 

meg belőle. Nagy mérföldkövet jelentett ez az életükben. Évekkel ezelőtt már jelezte, 

hogy milyen folyamatok indultak el a katonai hagyományőrzés terén, ami odáig vezetett, 

hogy úgy érzi, az idén utoljára sikerült a stábot összeszednie az előadásokra. 

Amennyiben a város szeretné, hogy jövőre is legyen musical a várban, akkor erről 

beszélni szükséges, mert ilyen formában nem fenntartható. Érdemes az okokról, 

valamint a megoldási lehetőségekről egy külön találkozó alkalmával tárgyalni. Már olyan 

kockázata van ennek a programnak, aminek a biztosítását nem tudják felvállalni.  

Badacsonyiné Bohus Gabriella 

Többször tárgyaltak már a kulturális és idegenforgalmi szempontból kiemelt 

programokról. Az ilyen jelentőségű rendezvényeket támogatni szükséges. A város által 

nyújtott támogatásból igyekeztek a lehető legtöbbet kihozni a szervezők, pezsgett a 

város 2023-ban. Javasol egy kötetlen beszélgetést, amiből egy jövőkép formálódhat. 

Minczér Gábor 

Hétvégén volt itt az új testvérváros zenei delegációja. Igen magas színvonalú előadást 

prezentáltak. Sajnálattal értesült, amiért nem volt teltház annak ellenére, hogy 

számtalan helyen meghirdették. Nem volt jelen olyan személy sem, aki már több 

alkalommal kritizálta a várost, amiért nem fordít eleget a kultúrára. 

Ebből az esetből szintén le kellene vonni a következtetést.   

 

Csillag Tamás 

https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_007.zip
https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_007.zip
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Nagyjából 1 hónappal ezelőtt felmerült kérdésként, a márciusi szavazat alkalmával a 

2023. évi idegenforgalmi rendezvények támogatása közül, mik kerültek folyósításra. 

Született bizottsági döntés a támogatásokról, de kíváncsi, hogy konkrétan polgármester 

úr, mely szerződéseket kötötte meg. Ezzel kapcsolatban kértek egy listát és érdeklődik, 

milyen információ van ezzel összefüggésben. Több rendezvénynek beérkezett az 

elszámolása, azonban ez csak a töredéke a támogatottaknak. Úgy gondolja, a többiek 

még ezt követően fogják a beszámolójukat elkészíteni. Szeretné látni, hogy a bizottsági 

hatáskörbe tartozó rendezvénytámogatások közül, az önkormányzat melyeket ítélte 

támogathatónak és melyeket nem. 

Továbbá volt olyan rendezvény, mint például az „Ostrom 1552”, hogy polgármester úr 

fedezethiányra történő hivatkozással nem írta alá. Június 28-án jelentette be, hogy 

elállnak a rendezvény megvalósításától, miután a rendelkezésre álló idő már nem lenne 

elegendő a kockázatmentes megvalósításhoz. Akkor még az volt az álláspont az 

önkormányzat részéről, hogy nincs fedezet, mivel nem érkeztek be azok a bevételek, 

amelyekből lehetne finanszírozni, konkrétan a kamatbevételekről van szó. A közgyűlés 

által megszavazott szerint, a 210 millió Ft-ból, 150 millió Ft lett volna ez utóbbi tétel. A 

13. napirend tartalmazza az első félévben teljesült önkormányzati bevételeket. 6. 30-ig 

225 millió Ft kamatbevétel van feltűntetve. Miként kell ezt értelmezni? Ez esetben mi az 

oka, hogy nem került aláírásra a szerződés?  

Minczér Gábor 

Már számtalanszor átbeszélték. Rendben van, hogy a közgyűlés megjelöl egy címszámot 

az adott kiadásra, viszont az önkormányzat egy nagy egészben gondolkodik. Évvégére 

az egyensúlyi gazdálkodást biztosítani szükséges. A költségvetés egészét nézve, még 

most is több száz millió Ft-os mínuszban van a város. Ezért nem került sor számos 

rendezvény támogatására, amit 210 millió Ft-ig meghatározott a bizottság. Nemcsak az 

„Ostrom 1552” nem került támogatásra, ami egyébként később megtörténhetett volna, 

amennyiben befolynak a szükséges bevételek. Egy idő után, Csillag Tamás jelezte, hogy 

már nincs relevanciája az idő szűkössége okán. Ezzel nem tudtak mit kezdeni. 

Csillag Tamás 

Teljes mértékben elfogadja. A támogatott programok köréből nagyon sok a szabadtéri, 

ingyenes rendezvény, ahol nem keletkezett bevétel. Ezzel szemben az „Ostrom” az 

önkormányzati fenntartású várnál eredményezett volna bevételt. Mirkóczki Zita 

egyeztetett a vármúzeum igazgatójával, hogy programjegyet adnának el a rendezvény 

idején. Egyrészt ez generálna pluszbevételt, másrészt a látogatószám növekmény, ami 

miatt 10 millió Ft-os nagyságrendre lehetne számítani. Ez gyakorlatilag fedezte volna a 

program kiadásait, tehát az önkormányzat részéről előfinanszírozás lett volna. Javasolja, 

a 2023-as költségvetésbe beállított, de fel nem használt összeget, csoportosítsák át 2024-

re, rendezvények megtartására. Ezzel elkerülhetővé válna, hogy május-június 

környékén, egy elhúzódó aláírás miatt, le kelljen mondani rendezvényt. Szerinte, ez egy 

jó megoldás lehetne.    
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Dr. Csetneki Attila 

 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen 

szavazattal, változatlan tartalommal elfogadta mind a 7 döntési javaslatot. 

 
 278 /2023 . X.18) VKISZB döntés 

1.Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális 
Bizottsága elfogadja a Szépasszonyvölgyi Vendégvárók Egyesülete (székhely: 3326 
Ostoros, Nagyvölgy u. 2.) részére 2023. évre, a Hungarikum Piknik rendezvény 
megvalósítása céljából nyújtott 2.500.000 Ft, azaz Kettőmillió-ötszázezer forint összegű, 
működési célú támogatás felhasználásáról készített elszámolást. 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából:  

Spisák György aljegyző 

Kabinet Iroda 

Határidő: 2023. október 20. 

  279/2023 . X.18) VKISZB döntés 
 

2.Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális 
Bizottsága elfogadja a EBHT – Eredetvédelem Szolgáltató Kft. (3300 Eger, Kőlyuktető 
út 714/1.) részére 2023. évre, az Egri Csillag Weekend rendezvény megvalósítása 
céljából nyújtott 2.500.000 Ft, azaz Kettőmillió-ötszázezer forint összegű, működési célú 
támogatás felhasználásáról készített elszámolást. 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából:  

Spisák György aljegyző 

Kabinet Iroda 

Határidő: 2023. október 20. 

  280/2023 . X.18) VKISZB döntés 
 

3.Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális 
Bizottsága elfogadja a Part Egri Kulturális, Ifjúsági és Környezetvédelmi Egyesület 
(székhely: 3300 Eger, Kapás utca 56.) részére 2023. évre, az Egri Bor Ünnepe Szent Donát 
napján keretén belül, az Egri Csillag Színpad Könnyűzenei koncertjeinek 
megvalósítása céljából nyújtott 5.000.000 Ft, azaz Ötmillió forint összegű, működési 
célú támogatás felhasználásáról készített elszámolást. 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából:  

Spisák György aljegyző 

Kabinet Iroda 
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Határidő: 2023. október 20. 

  281/2023 . X.18) VKISZB döntés 

4.Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális 
Bizottsága elfogadja a Kultúrszalon Kulturális Egyesület (székhely: 3300 Eger, 
Mekcsey István u. 12.) részére 2023. évre, a Kultúrszalon Fesztivál megvalósítása 
céljából nyújtott 4.000.000 Ft, azaz Négymillió forint összegű, működési célú támogatás 
felhasználásáról készített elszámolást. 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából:  

Spisák György aljegyző 

Kabinet Iroda 

Határidő: 2023. október 20. 

  282/2023 . X.18) VKISZB döntés 

5.Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális 
Bizottsága elfogadja az Agria Játékok Nonprofit Kft. (székhely: 3398 Nagytálya, Arany 
János u. 11.) részére 2023. évre, az Agria Nyári Játékok keretein belül az Egri 
Csillagok című előadás megvalósítása céljából nyújtott 3.000.000 Ft, azaz 
Hárommillió forint összegű, működési célú támogatás felhasználásáról készített 
elszámolást. 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából:  

Spisák György aljegyző 

Kabinet Iroda 

Határidő: 2023. október 20. 

  283/2023 . X.18) VKISZB döntés 
 

6.Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális 
Bizottsága elfogadja az Agria Játékok Nonprofit Kft. (székhely: 3398 Nagytálya, Arany 
János u. 11.) részére 2023. évre, az Agria Nyári Játékok megvalósítása céljából nyújtott 
5.000.000 Ft, azaz Ötmillió forint összegű, működési célú támogatás felhasználásáról 
készített elszámolást. 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából:  

Spisák György aljegyző 

Kabinet Iroda 

Határidő: 2023. október 20. 
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 284 /2023 . X.18) VKISZB döntés 
 

7.Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális 
Bizottsága elfogadja az Cantus Agriensis/Egri Énekegyüttes (székhely: 3300 Eger, 
Móricz Zs. u. 9.) részére 2023. évre, az Barokk Fesztivál – Bükki Művészeti Napok 
megvalósítása céljából nyújtott 700.000 Ft, azaz Hétszázezer forint összegű, működési 
célú támogatás felhasználásáról készített elszámolást. 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából:  

Spisák György aljegyző 

Kabinet Iroda 

Határidő: 2023. október 20. 

 

 
8./Előterjesztés a 2023. évi idegenforgalmi jelentőségű rendezvények közgyűlési 
hatáskörű működési célú támogatásainak elszámolásáról (VKISZB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 Dr. Csetneki Attila 

 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen 

szavazattal, változatlan tartalommal támogatta a döntési javaslatot. 

 
 285 /2023 . X.18) VKISZB döntés 
A Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális Bizottság támogatja az alábbi 

határozati javaslat Közgyűlés elé terjesztését 

 

Határozati javaslat (egyszerű többség): 
 

1.Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja a Szederinda 
Alapítvány (székhely: 3300 Eger, Rajner Károly u. 64.) részére 2023. évre, a Szederinda 
Néptáncfesztivál megvalósítása céljából nyújtott 2.000.000 Ft, azaz Kettőmilli forint 
összegű, működési célú támogatás felhasználásáról készített elszámolást. 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából:  

Spisák György aljegyző 

Kabinet Iroda 

Határidő: 2023. október 31. 

 

https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_008.zip
https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_008.zip
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2.Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elfogadja a Zeneoktatásért 
Alapítvány (3300 Eger, Dobó tér 13.) részére 2023. évre, az Egy Ütős Nap rendezvény 
megvalósítása céljából nyújtott 600.000 Ft összegből 518.754 forint, azaz 
ötszáztizennyolcezer-hétszázötvennégy forint összegű, működési célú támogatás 
felhasználásáról készített elszámolást. A különbözetet a támogatott 2023. szeptember 
29-én visszautalta. 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából:  

Spisák György aljegyző 

Kabinet Iroda 

Határidő: 2023. október 31. 

 

 
9./Előterjesztés a 76/2023 (III.13.) VKISZB döntés módosításáról (VKISZB) 
Minczér Gábor alpolgármester 
 
Dr. Csetneki Attila 

  
Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen 

szavazattal, változatlan tartalommal saját hatáskörében eljárva elfogadta a döntési 

javaslatot. 

 

286 /2023 . X.18) VKISZB döntés 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Városi Kulturális, Idegenforgalmi 
és Szociális Bizottsága a 76/2023 (III.13.) VKISZB döntését az alábbiak szerint módosítja: 
Lajtha László Néptánc és Népzenei Egyesület (székhely: 3300 Eger, Széchenyi u. 52.) 

részére 1.400.000 Ft, azaz Egymillió-négyszázezer forint működési célú 

támogatást nyújt a Lajtha László Néptáncegyüttes Országos Minősítő 

Programban való részvételére. Jelen döntésével felhatalmazza Eger MJV 

polgármesterét megállapodás megkötésére. Fedezete a 2023. évi költségvetés 

II/12/1/1/5/K címszáma. 

Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából: 
 Juhász Tamás Gazdasági Iroda irodavezető 
 Spisák György aljegyző  

Határidő: 2023. december 31. 
  

https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_009.zip
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10./Előterjesztés önkormányzati bérlakásokra vonatkozó bérlőkijelölési jog 
meghosszabbításáról és biztosításáról (VKISZB,KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 
Csillag Tamás 

Az 1. határozatnál 1 év a bérleti jog időtartama, a másodiknál 5 év. Mi ennek a 

magyarázata? 

Dr. Bánhidy Péter 

Elképzelhető, hogy a bábszínház kérte 1 évre a biztosítását, de utánajárnak. 

Csillag Tamás 

Úgy emlékszik, az elmúlt években még nem látott ilyet. 

Dr. Bánhidy Péter 

Szokott lenni, a lakásbérleti szerződéseknél szintén 1 évre szokták kötni.  

 
Dr. Csetneki Attila 

 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen 

szavazattal, változatlan tartalommal támogatta a döntési javaslatot. 

 

 
  287/2023 . X.18) VKISZB döntés 
A Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális Bizottság támogatja az alábbi 

határozati javaslat Közgyűlés elé terjesztését 

Határozati javaslat (egyszerű többség): 

 

1.) Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Harlekin Bábszínház 
részére az Eger, Tárkányi Béla u. 1/A. II/2. szám alatti lakásra vonatkozóan továbbra 
is bérlőkijelölési jogot biztosít a következő feltételekkel: 

 

a.) A bérlőkijelölési jog időtartama - egy évre - 2024. január 1. napjától 2024. 
december 31. napjáig biztosított. 

b.) A bérleti jogviszony időtartama legfeljebb a bérlőnek a Harlekin 
Bábszínháznál fennálló jogviszony időtartama, de legfeljebb egy év 
lehet. 

c.) A lakbér mértéke megegyezik az önkormányzat tulajdonában álló 
bérlakások bérbeadásának, valamint a bérleti díjak és a külön 
szolgáltatások díjai megállapításának szabályairól szóló 26/2009. (V. 

https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_010.zip
https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_010.zip
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29.) rendelet a 39. §. (1) bekezdés a) pontjában foglaltakkal, azaz a 
költségelvű lakbér mértékével (580 Ft/m2/ hó + ÁFA –csökkentő 
+növelő tényezők). 

d.) A bérlő mentesül az óvadék megfizetése, valamint a bérleti szerződés 
közjegyzői okiratba foglalása alól. 

 

Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából: 

Dr. Nagy-Holló Eszter Jogi és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:  2023. december 31. 

 

 

2.) Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Heves Vármegyei 
Markhot Ferenc Oktatókórház és Rendelőintézet részére egy lakásra vonatkozóan 
bérlőkijelölési jogot biztosít a következő feltételekkel: 

 
a.) A bérlőkijelölési jog időtartama 5 évre biztosított. 
b.) A bérleti jogviszony időtartama legfeljebb a bérlőnek a Heves 

Vármegyei Markhot Ferenc Oktatókórház és Rendelőintézetnél 
fennálló jogviszony időtartama, de legfeljebb 5 év lehet. 

c.) A lakbér mértéke megegyezik az önkormányzat tulajdonában álló 
bérlakások bérbeadásának, valamint a bérleti díjak és a külön 
szolgáltatások díjai megállapításának szabályairól szóló 26/2009. (V. 
29.) rendelet a 39. §. (1) bekezdés a.) pontjában foglaltakkal, azaz a 
költségelvű lakbér mértékével (580 Ft/m2/ hó + ÁFA –csökkentő 
+növelő tényezők). 

d.) A bérlő mentesül az óvadék megfizetése, valamint a bérleti szerződés 
közjegyzői okiratba foglalása alól. 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a 

lakás kijelölésére és a szükséges megállapodás megkötésére. 

 

Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából: 

Dr. Nagy-Holló Eszter Jogi és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:  2024. június 30. 
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11./Előterjesztés Érsek u. 10. sz. alatti műterem kedvezményes használatba adásáról 
(VGB, VKISZB, KGY) 
Mirkóczki Zita képviselő 
  
Dr. Csetneki Attila 

 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen 

szavazattal, változatlan tartalommal támogatta a döntési javaslatot. 

 

288 /2023 . X.18) VKISZB döntés 
A Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális Bizottság támogatja az alábbi 

határozati javaslat Közgyűlés elé terjesztését 

 
Határozati javaslat: 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodásról szóló 33/2022 (XI.25) önkormányzati rendelet 18. § (4) b) pontja 
alapján hozzájárul az Eger, Érsek u. 10. sz. alatti, egri 4931/A/11 hrsz-ú ingatlanban található 
24,5 m2 alapterületű műterem kedvezményes használatba adásához 2023. november 01. 
napjától 10 éves időtartamra Fejes Adrienn (3300 Eger, Széchenyi út 48 tet.8. sz. alatti lakos) 
és Határ Attila (3102 Salgótarján, Katalin utca 1. sz. alatti lakos) részére. A kedvezményes 
használók az ingatlan használatával kapcsolatos fenntartási és üzemeltetési költséget 
kötelesek megfizetni, illetve az általános forgalmi adó összegét 50-50%-os arányban, 
melynek alapja nettó 31 500 Ft/hó használati díj (fejenként 4 253 Ft/hó Áfa összeg). 
Továbbiakban a használók vállalják, hogy műveiket évente egy alkalommal ingyenesen az 
önkormányzat rendelkezésére bocsátják kiállítás rendezése céljából.  
 

 

Felelős: EVAT Zrt.  

Határidő: 2023. november 30. 

  

https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_011.zip
https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_011.zip
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12./Előterjesztés az önkormányzat és az önkormányzati intézmények előirányzatainak 
módosítására (VGB, VPÜB, VKISZB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
 
 Csillag Tamás 

Tájékoztatást szeretne kérni a vármúzeum 40 millió Ft-os eszközbeszerzésével 

összefüggésben. Mi indokolja a ráemelést és mekkora összegben? Úgy gondolja, a 

pályázat benyújtása óta nagyságrendileg megemelkedtek az árak.  

Dolenszky-Szőke Szilvia 

A GINOP pályázat keretében lefolytatták az eszközbeszerzést. 14 részből állt a 

közbeszerzés, ebből 4 alkalommal eredménytelen lett. A többi esetben megkötötték a 

megállapodást. Kezdtek kifutni az időből. Amit az önkormányzat folytatott le 

közbeszerzést, annak most lesz majd a bontása. Az előzetes indikatív árajánlatok 

alapján, éppen az idő rövidsége végett, a fennmaradó 4 részre kell még a 40-42 millió Ft. 

Ez egy előzetes terv. Úgy emlékszik, az eszközbeszerzés nagyjából 100 millió Ft volt a 14 

rész vonatkozásában összesen. Maga a ráemelési igény megy az IH-hoz. Ahhoz, hogy a 

vármúzeum a kötelezettségvállalást aláírhassa, szükséges a fedezet. Amennyiben 

megtörténik a ráemelés és az IH-tól megkapják a szerződésmódosítást, akkor visszakerül 

az önkormányzathoz az összeg.  

Spisák György 

A ráemelés megtörténik, csak időben szeretnék elkerülni, hogy a kötelezettségvállalás 

fedezet nélkül történjen meg. Még az sem kizárt, hogy most megérkezik a döntés. Arra 

jutottak, inkább hozzák be a bizottság elé.   

 
Dr. Csetneki Attila 

 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. Megállapítja, hogy a bizottság 2 igen 

és 2 tartózkodás szavazattal, nem támogatta a döntési javaslatot. 

 
 289 /2023 . X.18) VKISZB döntés 
A Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális Bizottság NEM  támogatja az 

alábbi határozati javaslatok Közgyűlés elé terjesztését 

  

https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_012.zip
https://eger.hu/public/uploads/vkiszb20231018_012.zip
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Határozati javaslatok : 

1. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli a 
Gyermekjóléti és Bölcsődei Igazgatóság (I. fejezet 7. címszám kötelező feladat) 
működési bevételek kiemelt előirányzatának növelését 30.892.612 Ft értékben az 
intézmény (I. fejezet 7. címszám kötelező feladat) dologi kiadások kiemelt 
előirányzatának 30.892.612 Ft–os egyidejű emelésével. 

 

Felelős: Mirkóczki Ádám Polgármester, 

Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

Határidő: 2023. november 30. 

2. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az Egri 
Kertváros Óvoda (I. fejezet 4. címszám kötelező feladat) beruházási kiadások 
kiemelt előirányzatának 6.038.672 Ft-os emelését a felújítási kiadások kiemelt 
előirányzatának egyidejű csökkentésével. 

 

Felelős: Mirkóczki Ádám Polgármester, 

Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

Határidő: 2023. november 30. 

 

3. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az Egri 
Közszolgáltatások Városi Intézménye (I. fejezet 10. címszám kötelező feladat) a 
működési bevételek kiemelt előirányzatának növelését 13.802.741 Ft értékben az 
intézmény (I. fejezet 10. címszám kötelező feladat) dologi kiadások kiemelt 
előirányzatának 13.802.741 Ft–os egyidejű emelésével. 

 

Felelős: Mirkóczki Ádám Polgármester, 

   Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

Határidő: 2023. november 30. 

4. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az Egri 
Közszolgáltatások Városi Intézménye (I. fejezet 10. címszám kötelező feladat) 
dologi kiadások kiemelt előirányzatának 35.000 Ft-os csökkentését az (I. fejezet 
10. címszám önként vállalt feladat) dologi kiadások kiemelt előirányzatának 
egyidejű emelésével. 

 

Felelős: Mirkóczki Ádám Polgármester, 

Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

Határidő: 2023. november 30. 
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5. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az Egri 
Közszolgáltatások Városi Intézménye (I. fejezet 10. címszám kötelező feladat) 
dologi kiadások kiemelt előirányzatának és az intézményfinanszírozás 
2.531.267 Ft-os növelését az V/1/5/K Általános tartalék 2.531.267 Ft-os 
csökkentésével. 

 

Felelős: Mirkóczki Ádám Polgármester, 

Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

Határidő: 2023. november 30. 

 

6. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az Egri 
Közszolgáltatások Városi Intézménye (I. fejezet 10. címszám kötelező feladat) 
dologi kiadások kiemelt előirányzatának és az intézményfinanszírozás 909.706 
Ft-os növekedését az V/1/5/K Általános tartalék 909.706 Ft-os csökkentésével. 

 

Felelős: Mirkóczki Ádám Polgármester, 

Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

Határidő: 2023. november 30. 

 

 

7. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az Egri 
Közszolgáltatások Városi Intézményénél az egészségügyi szolgálati 
jogviszonyban foglalkoztatottak engedélyezett létszámának 1,5 fővel történő 
emelését.  
A Közgyűlés elrendeli, hogy az Önkormányzat 2023. évi költségvetési 
rendeletében az alábbi létszámkeret kerüljön átvezetésre mind az érintett 
intézmény, mind pedig az önkormányzat összesített létszámadatain. 

 

Felelős: Mirkóczki Ádám Polgármester, 

    Spisák György Kabinet irodavezető 

 Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

Határidő: 2023. november 30. 
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8. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli a Dobó István 
Vármúzeum (I. fejezet 12. címszám kötelező feladat) beruházási kiadások kiemelt 
előirányzatának és az intézményfinanszírozás 40.000.000 Ft-os emelését az 
V/1/5/K Általános tartalék 11.250.000 Ft-os, valamint az V/10/5/K Előző évi 
maradványok tartaléka 28.750.000 Ft-os egyidejű csökkentésével. 

 

Felelős: Mirkóczki Ádám Polgármester, 

Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

Határidő: 2023. október 31. 

 

9. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli a Dobó István 
Vármúzeum (I. fejezet 12. címszám kötelező feladat) személyi juttatások kiemelt 
előirányzatának növelését 10.000.000 Ft-al, munkaadókat terhelő járulékok 
kiemelt előirányzatának növelését 1.300.000 Ft-al, dologi kiadások kiemelt 
előirányzatának 11.300.000 Ft-al történő csökkentésével, valamint az intézmény 
(I. fejezet 12. címszám önként vállalt feladat) személyi jutatások kiemelt 
előirányzatának 10.000.000 Ft-os, a munkaadókat terhelő járulékok kiemelt 
előirányzatának 1.300.000 Ft csökkentését, a dologi kiadások kiemelt 
előirányzatának 11.300.000 Ft- os egyidejű emelésével. 
 

Felelős: Mirkóczki Ádám Polgármester, 

  Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

Határidő: 2023. november 30. 

 

10. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli a Gárdonyi 
Géza Színház (I. fejezet 8. címszám kötelező feladat) beruházási kiadások és az 
intézményfinanszírozás 1.800.000 Ft-al történő megemelését az V/1/5/K 
Általános tartalék 1.800.000 Ft-os egyidejű csökkentésével. 
 

Felelős: Mirkóczki Ádám Polgármester, 

  Juhász Tamás Gazdasági irodavezető 

Határidő: 2023. november 30. 
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Tájékoztató 
13./Tájékoztató Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. I. féléves 
gazdálkodásáról (VGB, VPÜB, VKISZB, VUKKB, KGY) 
Mirkóczki Ádám polgármester 
  nem volt észrevétel 
 
Sürgősségi indítvány:  a „Mit jelent számomra a Szent Korona?" rajzpályázat 
támogatásáról 
Dr. Pócs Alfréd képviselő 
 
Dr. Csetneki Attila 

  
Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri, szavazzanak. Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen 

szavazattal, változatlan tartalommal támogatta a döntési javaslatot. 

 
290 /2023 . X.18) VKISZB döntés 
A Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális Bizottság támogatja az alábbi 

határozati javaslat Közgyűlés elé terjesztését 

 

Határozati javaslat 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli az Egri Kulturális és 

Művészeti Központ (I. fejezet 1. címszám kötelező feladat) dologi kiadások kiemelt 

előirányzatának 646.700 Ft-os növekedését a II/56/-/1/3/K Képviselői alap 646.700 Ft-os 

csökkentésével. 

 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester megbízásából: 

Juhász Tamás, Gazdasági Iroda irodavezető, 

Spisák György, aljegyző, Kabinet Iroda irodavezető 

Határidő: 2023. november 30. 

 
dr. Csetneki Attila 

levezető elnök 

 
Csillag Tamás 

tag 
 

                    

Tóthné Dr. Kiss-Orosz Mária 

jegyzőkönyvvezető 
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